РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» октября 2022 г.                                                                                            №534
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Шелаболихинского района от 14.03.2017 № 106 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шелаболихинского района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Шелаболихинского района от 14.03.2017 № 106 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шелаболихинского района» следующего содержания: в пункт 1.2 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шелаболихинского района добавить 13 и 14 абзацы следующего содержания:
«- оказание материальной помощи (единовременной денежной помощи) семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации;

- приобретение продовольственных наборов и предметов первой необходимости для граждан, призванных на военную службу по мобилизации.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Глухих Н.И.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов